ARTICLES SPECIAUX O.NOVO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Trop-plein
Matériau
tenderspecification

691201

450 [mm]
400 [mm]
350 [mm]
16,15 [kg]

Ex Targa Pro

avec insertas

En porcelaine sanitaire
Disponible également en
CeramicPlus

Fixation par 2 boulons M10 x 120
mm

sans trop-plein
En porcelaine sanitaire

0.novo; Déversoir; Ex Targa Pro;
En porcelaine sanitaire;
Dimensions: 450 x 400 x 350 mm;
avec insertas; sans trop-plein;
Fixation par 2 boulons M10 x 120
mm

COULEURS

Blanc 69120101 4022693029225

Blanc
CeramicPlus

Blanc AntiBac 691201T1

691201R1 4022693367099



CROQUIS TECHNIQUES
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